
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/302/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej oraz zasad jej ustalania i poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży 

na targowiskach. 

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach na terenie gminy Mieszkowice 

w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży z pojazdów samochodowych: 

a) osobowych – 40,00 zł, 

b) ciężarowych – 50,00 zł, 

2) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu za 1m² powierzchni zajętej przez towary – 7,00 zł; 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 953,38 zł. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Zakład Usług Komunalnych 

Sp. z o.o. w Mieszkowicach. 

2. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 90% zainkasowanej 

kwoty. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XII/113/2020 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 12 marca 2020 roku 

w sprawie określenia wysokości dziennej stawki opłaty targowej oraz zasad jej ustalania i poboru (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1452). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 41



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zbigniew Kmiecik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 41


		2023-01-02T15:37:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




